[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от     24.04. 2013
	№ 720

О внесении изменений в состав комиссии по приемке жилого помещения после завершения переустройства  и (или) перепланировки в жилых домах при администрации муниципального образования «Город Коряжма»

Рассмотрев обращение общества с ограниченной  ответственностью «Жилфонд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести изменения в состав комиссии по приёмке жилого помещения после завершения переустройства  и (или) перепланировки в жилых домах при администрации муниципального образования «Город Коряжма», образованной постановлением администрации города от 11.05.2010 № 669 «О комиссии по приемке  жилого помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки в жилых домах при администрации муниципального образования «Город Коряжма  (в редакции постановления администрации города  от 11.11.2011 № 1854,  от 14.12.2011 № 2129, от 22.02.2012 № 281), следующее изменение:
Вывести  из состава комиссии:

− главного инженера  ООО «Жилфонд» Гладышеву Татьяну Юрьевну.

Ввести в состав  комиссии:

− главного инженера ООО «Жилфонд» Шукалович Татьяну Николаевну.

Глава муниципального образования                                                В.И.Елезов